
Zarządzenie Nr 16/08 

z dnia  17 marca 2008 roku 

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

 

 

w sprawie : powołania Pełnomocnika  ds. Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście 

Lubawskim. 

 

 

 

Na podstawie § 50  Uchwały Nr XIV/88/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Miasto Nowe Miasto 

Lubawskie ( Dziennik Urzędowy Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z 2008 roku  

Nr 3, poz. 66)  

 

zarządzam, co następuje :  

 

 

 

§ 1. Powołuję  na  Pełnomocnika ds.Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście 

Lubawskim Panią Iwonę Mrozińską  . 

§ 2. Zadaniem Pełnomocnika  jest : 

      1/   przygotowanie jednostki  do rejestracji  w rejestrze instytucji kultury, 

2/   przygotowanie koncepcji pracy jednostki, 

3/   przygotowanie projektu regulaminu organizacyjnego i regulaminu pracy jednostki, 

4/   kierowanie jednostką do czasu powołania kierownika w/w jednostki. 

§ 3. Określony w  § 1 Pełnomocnik zostaje powołany na czas określony tj. do dnia 

30.06.2008 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 

 

 

 

                                                                                                  

  

 

 


